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COMITE Nom Adresse E-mail Domicile Téléphone Natel

Président Rolf Hugi Les Coeudres 36 yuna14@bluewin.ch    079 744 50 25

Secrétaire Blaise Matthey Près-Verts 15 blaisematthey@bluewin.ch
2300 La Chx-de-

Fds
079 796 45 08

Caissier Didier Lambercier Clos-à-Bec 4 didier.lambercier@gmx.ch 2314 La Sagne 079 683 45 26

SOCIÉTÉS MEMBRES Président(e) Adresse E-mail Domicile Téléphone Natel

SKI CLUB Cynthia Cassi Smith Clos-à-Bec 1 cynthia.cassismith@gmail.com 2314 La Sagne 032 931 41 01 079 709 98 50

FOOTBALL CLUB
Patrick Kolonovics

Laurent Huguenin
Case postale 40

pkolonovics@brunnerassocies.ch

laurent.huguenin@siemens.com
2314 La Sagne

…..............

079 680 31 81

UNION CHORALE Suzanne Bähler Marmoud 3
francis.b@vtxnet.ch

blaisematthey@bluewin.ch
2314 La Sagne 032 931 80 26 079 436 75 40

DAMES PAYSANNES Aline Calame Beauregard 10 aline_eric@bluewin.ch 2400 Le Locle 032 931 12 04 079 397 25 04

FANFARE Sophie Grezet Crêt 85 soso.grezet@hotmail.com 2314 La Sagne 079 321 87 18

TIR Perret Johnny La Corbatière 176 tirsagne@gmail.com 2314 La Sagne 032 964 11 08 079 687 74 49

ADS Thierry Coita Les Charlettes 9 t.coita@ik.me 2314 La Sagne 076 822 18 99

SYNDICAT D'ÉLEVAGE Pascal Jaquet Miéville 127 djaquet@net2000.ch 2314 La Sagne 032 931 25 24 079 240 69 38

HOCKEY CLUB François Oppliger Bas-Monsieur 1 woiwoi744@gmail.com 2300 La Cibourg 079 278 51 65

LUDOTHEQUE CHOUETTE Caroll Herrmann Gare 85b famille.herrmann@outlook.com 2314 La Sagne 079 747 62 19

JEUNESSE DE LA SAGNE Margaux Tuller Crêt 107 margauxtuller98@gmail.com 2314 La Sagne 079 131 88 98

LA DESCENTE SAGNARDE Thierry Coita Les Charlettes 9 info@descente-sagnarde.ch 2314 La Sagne 076 822 18 99

APS Emilie Matthey Clos-à-Bec 9 matthey.emilie@gmail.com 2314 La Sagne 079 704 23 04

BRAS DE FER NE Lee Petermann Queue de l'Ordon 241 brasdeferne@gmail.com 2315 La Sagne 079 852 08 27

COMMUNE DE LA SAGNE Crêt 103a commune.lasagne@ne.ch 2314 La Sagne 032 931 51 06

FÊTE VILLAGEOISE Manuela Sauser Miéville 132A kmsauser@hotmail.com 2314 la Sagne 079 644 35 45

penser à invité l'APS + Gym des dames Mme Sabine Santchi
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